
стари 
предмети 
заклучно 
со 2008 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2009 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2010 г.

вкупно 
решени 
предмети

54 204 258 53 110 163 95
8 255 263 18 226 244 19

168 834 1002 13 138 628 779 223
28 51 79 25 23 48 31

223 223 213 213 10
8280 11901 20181 2703 4112 5968 12783 7398

Санкции 
кривични 194 320 514 38 40 191 269 245
Санкции 
прекршочни 3112 3306 6418 1290 928 854 3072 3346
КР 9 49 58 8 44 52 6

Вкупно 11853 17143 28996 4044 5322 8257 17623 11373

801 1722 2523 148 515 1115 1778 745
342 700 1042 11 299 497 807 235
35 200 235 34 138 172 63

1178 2622 3800 159 848 1750 2757 1043

2639 15383 18022 127 2511 15061 17699 323
160 1486 1646 45 36 1410 1491 155
202 599 801 31 112 472 615 186

Извршни 
општи 30755 30755 8626 8626 22129
ППНИ 137 137 137 137

Тапии, интабулации
Заверки 6906 6906 6906 6906
Хипотеки
Помолници граѓански 13 102 115 9 67 76 39
Вкупно 33769 24613 58382 8829 2668 24053 35550 22832
Се Вкупно 46800 44378 91178 13032 8838 34060 55930 35248

Изработил Претседател
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

Извршни предмети

Извршни санкции

Граѓански оддел
Граѓански парници
Стопански парници
Стечаи
Разни граѓански предмети
Вкупно

Неспорни предмети
Платни налози

Истраги
Истражни дејства
Кривични полнолетни

Вонпроцесни

Кривични малолетни

Оставински
Здруженија на граѓани

Разни кривични предмети КС
Прекршочни предмети

нерешени 
предмети

ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО

Видови на предмети

Кривичен оддел

Нерешени 
предмети период 
од претходниот 
известаен период

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
во 

работа

Решени во тековниот месец
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА 2010 ГОДИНА



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА 2010 ГОДИНА

за
ст
ар
ен
и

1 ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 213
2 АЈРУЛА ИДРИЗИ 145 239 45
3 БЕТИМ ЈАХЈА 18 5 47 335 282 53 269 2930 9
4 ЛИДИЈА ИЛИЕВСКА 513 130 112 18 1 7
5 ЈОРДАН ВЕЛКОВСКИ 557 136 129 7 5
6 ЗОРИЦА ЕФТИМОВСКА 385 131 120 11 8
7 САДУЛА ИЗАИРИ 120 120 116 4 4
8 НАЗИФ ИЛИЈАЗИ 267 136 127 9 4
9 ВЕРКА КОСТОВСКА 444 126 122 4 5

10 МИЌО ГАЈДАЏИЕВ 1721 1328 269 4 124 142
11 НЕХАТ ИСМАИЛИ 2171 1617 105 1 449
12 БОРКА ЗЛАТЕСКА 2082 1350 489 1 243
13 ЈАСМИНА ЛАЗАРОВСКА 1879 960 815 4 104
14 МЕМЕТ МЕМЕТИ 2264 1632 314 318
15 ВАСИЛКА МАРИНКОВИЌ 1471 838 428 205
16 ИБРАИМ ВЕЛА 860 535 90 2 235

163 244 2286 779 726 53 48 33 12783 8542 2563 12 1678 269 3072 54 213

Изработил Претседател
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Кривични Полнолетни



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА  2010 ГОДИНА

1 Амди Мифтари 696 310 273 37 9 94 413
2 Ивица Николовски 810 288 240 48 4 78 370
3 Љупчо Спироски 370 209 168 41 2 211
4 Оливера Таталовиќ 671 207 139 3 65 21 228
5 Слаѓана Илиевска 705 205 126 1 78 29 234
6 Зоран Герасимовски 659 219 161 5 53 22 241
7 Шемседин Јусуфи 610 204 125 6 73 18 222
8 Суад Алиу 560 161 110 4 47 8 169
9 Драган Геровски 814 232 172 6 54 23 255

10 Илир Реџепи 824 154 113 6 35 2 156
11 Томислав Бошковски 510 165 114 1 50 18 183
12 Славица Тоиќ 808 215 137 1 77 27 242
13 Василка Маринковиќ 16 16 16 4

6177 1778 1213 33 532 172 1876 807 681 126 15 172 0 0 0 0 0 0 2924

Изработил Претседател
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ III 2010 ГОДИНА

1 Ханиф Зендели(нотари) 608 130
1 Душанка Мерџановска 7 59 14 1354 3749 15 76
2 Љупчо Спироски 4877
4 Шемседин Јусуфи 4 1 2 1698 10
5 Суад Алиу 1672 6
6 Илир Реџепи 3 4218 16
7 Драган Героски 9 2 1 1670 7
8 Оливера Таталовиќ 3 2 2 1688 13
9 Слаѓана Илиевска 7 4 1807 3

10 Томислав Бошковски 1 7 1702 14
11 Зоран Герасимовски 2 1 1613 11
12 Славица Тоиќ 6 5 4 1619 1
13 Амди Мифтари 4 6891
14 Василка Маринковиќ 12
14 Ајрула Идризи 1

615 95 28 1368 137 8626 6906 76 17699 81

Изработил Претседател
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА 2010 ГОДИНА

1 Назиф Илијази 23 7 7
2 Јордан Велковски 26 5 2
3 Садула Изаири 24 7 3
4 Зорица Ефтимоска 17 16 8
5 Лидија Илиевска 25 10 7
6 Верка Костовска 18 4 1
7 Ајрула Идризи 1 1 1 1
8 Оливера Таталовиќ 35 6 7 1
9 Слаѓана Илиевска 20 19 3 1 1 1 3

10 Шемседин Јусуфи 42 8 2 4 2
11 Зоран Герасимовски 39 13 7 1 1
12 Томислав Бошковски 19 1
13 Славица Тоиќ 20 7 1 1
14 Драган Геровски 39 12 2 1 3
15 Суад Алиу 4
16 Илир Реџепи 2 1
17 Василка Маринковиќ 8 11 26 12 2 2
18 Амди Мифтари 3 1 37 25 1
19 Ивица Николовски 35 12
20 Миќо Гајдаџиев 4
22 Душанка Мерџановска 8 2 4
23 Борка Златеска 37 11 22
24 Нехат Исмаили 14 12 16
25 Мемет Мемети 20 4 6 1
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26 Јасмина Лазароска 33 3 3
27 Бетим јахја 1
28 Ибрахим Вела 5 1 1
29 Љупчо Спироски 5 1 1 1 1 3

134 49 29 124 43 53 247 81 22 6 73 38 1 17 13 0 7

Изработил Претседател
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

ВКУПНО



Вид на 
предмети 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 вкупно

Истраги

ИД

Кривични 
полнолетни
Кривични 
малолетни

Прекршоци
46 46

Граѓански
1 1 9 23 34

Стопански
2 6 2 10

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
5

Оставина
22

Р

Извршни
756 675 760 956 1366 3472 3696 10448 22129

ВКУПНО
756 675 761 956 1366 3473 3698 10452 15 98 22250

Изработил Претседател
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО MЕСЕЦ III 2010 ГОДИНA


